

DARBŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Lyginamasis koeficientas	Maksimalus priimtinas įkainis, Eur be PVM už mato vnt.	Darbų įkainis (EUR be PVM) už mato vnt.	Palyginamasis darbų įkainis (EUR be PVM) pasiūlymų vertinimui, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7 (4x6)
	I. ŠULINIAI					
1	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X9 be liuko	vnt.	0,5	706,00	209,14	104,57
2	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X9 su paprastu liuku	vnt.	0,8	955,00	368,55	294,84
3	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7x9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,8	992,00	439,27	351,42
4	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 be liuko	vnt.	0,8	692,00	198,20	158,56
5	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 su paprastu liuku	vnt.	0,4	941,00	360,40	144,16
6	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,8	977,00	430,29	344,23
7	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 be liuko	vnt.	0,9	681,00	201,36	181,22
8	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su paprastu liuku	vnt.	0,9	930,00	359,99	323,99
9	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,2	967,00	426,50	511,80
10	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 be liuko	vnt.	0,4	667,00	646,19	258,48
11	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su paprastu liuku	vnt.	1,5	916,00	898,36	1347,54
12	Šulinio d-1 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,5	952,00	949,15	1423,73
13	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X9 be liuko	vnt.	0,8	827,00	279,63	223,70
14	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X9 su paprastu liuku	vnt.	0,8	1076,00	446,30	357,04
15	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7x9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,8	1113,00	504,20	403,36
16	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 be liuko	vnt.	0,2	848,00	278,44	55,69
17	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 su paprastu liuku	vnt.	0,2	1062,00	431,55	86,31
18	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos mūrą g/b žiedais 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,2	1098,00	502,20	100,44
19	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 be liuko	vnt.	0,4	802,00	279,16	111,66
20	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su paprastu liuku	vnt.	1,2	1051,00	441,30	529,56
21	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,2	1088,00	506,39	607,67
22	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 be liuko	vnt.	0,2	788,00	266,40	53,28
23	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su paprastu liuku	vnt.	0,1	1037,00	428,89	42,89
24	Šulinio d-1.5 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,1	1073,00	492,74	49,27
25	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 be liuko	vnt.	1,0	973,00	332,81	332,81
26	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su paprastu liuku	vnt.	1,0	1222,00	433,33	433,33
27	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,0	1258,00	516,75	516,75
28	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 be liuko	vnt.	0,5	958,00	338,92	169,46
29	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su paprastu liuku	vnt.	1,0	1208,00	446,80	446,80
30	Šulinio d-2 m remontas, keičiant g/b perdenginio plokštę ir landos g/b žiedus 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,0	1244,00	521,94	521,94
31	Šulinio monolitinių kamerų gelžbetoninių perdenginių išardymas	m ³	0,8	200,00	199,96	159,97
32	Betoninių šulinio sienų – pamatų išardymas	m ³	0,8	160,00	159,92	127,94
33	Surenkamų stačiakampių gelžbetoninių šulininių montavimas (stačiakampiai šuliniai)	m ³	0,8	593,00	592,95	474,36
34	Stačiakampių gelžbetoninių šulininių remontas, keičiant monolitines g/b perdenginio plokštes ir šulinio sienas surenkamais g/b elementais, be liukų	m ³	0,8	584,00	581,50	465,20
35	G/b šulinių sienų, ištrupėjusių vietų, sujungimų, skylių užtaisymas betonu	m ³	1,5	1459,32	956,15	1434,23
36	G/b šulinių perdangų, ištrupėjusių vietų, sujungimų, skylių užtaisymas betonu	m ³	1,5	1353,60	843,10	1264,65
37	Ketinių liukų užtvirtinimas betonu	m ³	0,7	335,78	288,30	201,81
38	Betonavimo darbai atstatant atramines sienutes	m ³	0,7	947,92	813,45	569,42
39	Betonavimo darbai atstatant betoninius laiptus	m ³	0,7	1376,34	976,55	683,59
40	Betoninių pamatų įrengimas atitvarų stulpeliams ir kt. darbams	m ³	0,8	334,81	316,80	253,44
41	Surenkamų stačiakampių gelžbetoninių šulinių 3000*2500 įrengimas be liukų	vnt.	0,9	8540,00	1469,87	1322,88
42	Šulinio d-1 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,9	1600,00	809,60	728,64
43	Šulinio d-1 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,9	1700,00	996,45	896,81
44	Šulinio d-1,5 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,1	2100,00	894,81	89,48

45	Šulinio d-1,5 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,1	2200,00	1137,70	113,77
46	Šulinio d-2 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,1	2500,00	1045,78	104,58
47	Šulinio d-2 m montavimas iš g/ b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 2m gylio	vnt.	0,1	2600,00	1275,30	127,53
48	Šulinio d-1 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,5	1800,00	868,68	434,34
49	Šulinio d-1 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,5	2000,00	1043,46	521,73
50	Šulinio d-1,5 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,5	2300,00	984,76	492,38
51	Šulinio d-1,5 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,2	2400,00	1201,05	240,21
52	Šulinio d-2 m montavimas iš g/b surenkamų elementų su paprastu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, paprastas liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,5	2600,00	1084,35	542,18
53	Šulinio d-2 m montavimas iš g/ b surenkamų elementų su plaukiojančiu liuku (žemės darbai, surenkami g/b elementai, plaukiojantis liukas) iki 3m gylio	vnt.	0,5	2700,00	1315,20	657,60
54	Šulinio d-1 m plytinių sienų išardymas (žemės darbai, plytų išardymas, statybinio laužo išvežimas)	m ³	0,5	408,00	399,10	199,55
55	Asfaltbetonio dangos frezavimas	m ²	1,2	18,00	17,98	21,58
56	Asfaltbetonio dangos išardymas	m ²	1,0	11,00	9,20	9,20
57	Kelio dangų ženklėjimas dažais	m ²	0,2	28,00	27,50	5,50
58	Kelio dangų ženklėjimas termoplastu	m ²	0,2	23,00	22,50	4,50
59	Asfaltbetonio dangos su pagrindais atstatymas (asfaltbetonio ardymas, asfaltbetonis-5 cm, asfaltbetonis-5 cm, skalda-25 cm, smėlis-25 cm, kelio lovyys)	m ²	1,0	85,00	84,99	84,99
60	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant metalinio stulpelio įrengimas	vnt.	0,1	45,00	44,00	4,40
61	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas ant sienos	vnt.	0,1	18,00	17,50	1,75
II. ASFALTBETONIO DANGOS						
62	Magistralinės miesto gatvės (asfaltbetonis-5 cm, asfaltbetonis-10 cm, skalda-30 cm, smėlis-3 5 cm, kraštų apkapojimas, kelio lovio įrengimas)	m ²	1,0	110,00	107,47	107,47
63	Rajoninės miesto gatvės (asfaltbetonis-5 cm, asfaltbetonis-6 cm, skalda-25 cm, smėlis-25 cm, kraštų apkapojimas, kelio lovio įrengimas)	m ²	1,0	98,00	97,99	97,99
64	Kvartalinės miesto gatvės, pravažiavimai, kiemai, automobilių stovėjimo aikštelės (asfaltbetonis-5 cm, asfaltbetonis-4 cm, skalda-15 cm, smėlis-25 cm, kraštų apkapojimas, kelio lovio įrengimas)	m ²	2,0	83,00	82,96	165,92
65	Asfaltbetonio danga h-4 cm be pagrindų (asfaltbetonis-4 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	1,0	20,00	18,90	18,90
66	Asfaltbetonio danga h-5 cm be pagrindų (asfaltbetonis-5 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	1,0	23,00	22,42	22,42
67	Asfaltbetonio danga h-6 cm be pagrindų (asfaltbetonis-6 cm, kraštų apkapojimas)	m ²	1,0	26,00	25,85	25,85
68	Asfaltbetonio dangos atstatymas naudojant šalto asfalto mišinį (asfalto sluoksnio storis apie 7 cm., šaltuoju metu laiku intensyvaus eismo zonoje, po vandentiekio ir nuotekų tinkluose vykusių avarijos likvidavimo darbų)	m ²	1,5	52,00	51,99	77,99
III. PAGRINDAI BE ASFALTBETONIO DANGOS						
69	Magistralinės miesto gatvės – pagrindai (skalda-30 cm, smėlis-35 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	38,00	37,93	11,38
70	Rajoninės miesto gatvės – pagrindai (skalda-25 cm, smėlis-25 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	36,00	36,00	10,80
71	Kvartalinės miesto gatvės, pravažiavimai, kiemai, a/m stovėjimo aikštelės – pagrindai (skalda-15 cm, smėlis-25 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	26,00	25,95	7,79
IV. ŠALIGATVIAI						
72	Tipas (betoninės plytelės 375x375x70, skaldos atsijos-5 cm, skalda-10 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įreng.)	m ²	0,5	52,00	52,00	26,00
73	Tipas (betoninės plytelės 375x375x70, atsijos 5cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	41,00	40,98	12,29
74	Tipas (betoninės plytelės 500x500x70, atsijos 5 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	40,00	39,94	11,98
75	Tipas (betoninės plytelės 500x500x70, 5 cm atsijos, 10 cm skalda, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	51,00	50,97	15,29
V. PĖSČIŲ TAKAI						
76	Tipas (skalda-10 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,3	15,00	14,50	4,35
77	Tipas (skaldos atsijos-5 cm, skalda-12 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,2	20,00	19,60	3,92
78	Tipas (a/b-5 cm, skalda-12 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,1	30,00	28,14	2,81
79	Dviračių takų raudono asfaltbetonio dangos 9 cm. įrengimas be pagrindų (raudono asfaltbetonio - 4 cm, a/b -5 cm.)	m ²	0,5	50,00	49,30	24,65
VI. KELIO IR VEJŲ BORDIŪRAI						
80	Vejų betoniniai bordiūrai 80x200 ant smėlio	m	0,1	16,00	16,00	1,60
81	Kelio betoniniai bordiūrai 150x300 ant betono (nauji betoniniai bordiūrai)	m	0,2	30,00	29,95	5,99
82	Kelio betoniniai bordiūrai 150x300 ant betono (išsaugojant senus betoninius bordiūrus)	m	0,2	20,00	20,00	4,00
83	Kelio natūralaus akmens bordiūrai ant betono (be bordiūro kainos)	m	0,1	20,00	19,80	1,98
84	Vejų betoniniai bordiūrai 80x200 ant betono pagrindo įrengimas (išsaugojant senus vejos betoninius bordiūrus)	m	0,5	13,00	12,10	6,05
85	Vejų betoniniai bordiūrai 80x200 ant betono pagrindo įrengimas (nauji vejų betoniniai bordiūrai)	m	0,3	20,00	19,70	5,91
VII. GRINDINIŲ DANGOS						
86	Betoninių stačiakampių trinkelų grindinys (betoninės trinkelės 200x100x80, skaldos atsijos-5 cm, skalda-10 cm, smėlis-15 cm, kelio lovio įrengimas) (naujos trinkelės)	m ²	0,1	58,00	57,80	5,78

87	Betoninių stačiakampių trinkelų grindinys (betoninės trinkelės 200x100x80, skaldos atsijos-5 cm, skalda-10 cm, smėlis-15 cm, kelio lovio įrengimas) (išsaugojant senas trinkeles)	m ²	1,0	42,00	41,95	41,95
88	Betoninių figūrinių trinkelų grindinys (betoninės figūrinės trinkelės 200x100x80, granitinės skaldos atsijos-5 cm, skalda-10 cm, smėlis-15 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,1	48,00	46,30	4,63
89	Mozaikinis natūralių akmenų grindinys, užpilant siūles cementiniu skiediniu (granitinės trinkelės-10 cm, cementinis skiedinys-10 cm, skalda-20 cm, smėlis-25 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,1	90,00	89,40	8,94
90	Tašytų akmenų grindinys, užpilant siūles cementiniu skiediniu (tašyto granito arba bazalto trinkelės-14 cm, cementinis skiedinys-12 cm, skalda-20 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas) naujos trinkelės.	m ²	0,1	100,00	96,60	9,66
91	Tašytų akmenų grindinys, užpilant siūles cementiniu skiediniu (tašyto granito arba bazalto trinkelės-14 cm, cementinis skiedinys-12 cm, skalda-20 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas) išsaugojant senas trinkeles	m ²	0,1	75,00	74,95	7,50
92	Lauko akmenų grindinys, užpilant siūles smėliu (lauko akmuo-14 cm, smėlis-8 cm, skalda-10 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,2	42,00	41,40	8,28
93	Ažūrinių (skylėtų) betoninių plytelių grindinys (plytelės 600x400x80, granitinės skaldos atsijos-4cm, skalda-15cm, smėlis-25cm, skaldelė užpildui 8cm, kelio lovy) (naujos plytelės)	m ²	0,2	92,37	89,60	17,92
94	Ažūrinių (skylėtų) betoninių plytelių grindinys (plytelės 600x400x80, granitinės skaldos atsijos-4cm, skalda-15cm, smėlis-25cm, skaldelė užpildui 8cm, kelio lovy) (išsaugojant senas plyteles)	m ²	0,2	75,12	73,20	14,64
95	Plastikinio korio (skaldai) dangos įrengimas (korys-160x120x3,4cm, granito atsijos-4cm, skalda-15cm, smėlis-25cm, skaldelė užpildui 3,4cm, kelio lovio įrengimas) naujas korys	m ²	0,2	97,84	94,90	18,98
96	Plastikinio korio (skaldai) dangos įrengimas (korys-160x120x3,4cm, granito atsijos-4cm, skalda-15cm, smėlis-25cm, skaldelė užpildui 3,4cm, kelio lovio įrengimas) išsaugojant esamą plastikinį korį	m ²	0,2	69,07	68,23	13,65
VIII. BETONO IR ŽVYRO DANGOS						
97	Betono danga 10 cm storio (betonas-10 cm, skalda-10 cm, smėlis-20 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,2	28,00	27,71	5,54
98	Pagrindų ir dangų 12 cm storio įrengimas iš smėlio-žvyro mišinių su 50 proc. žvirgždo (smėlio-žvyro-žvirgždo mišinys-12 cm, kelio lovio įrengimas)	m ²	0,5	20,00	19,96	9,98
IX. VEJOS						
99	Vejos (augalinis gruntas-10 cm, apsisėjimas)	m ²	0,1	9,00	9,00	0,90
X. ŠULINIO LIUKŲ PAKĖLIMAS						
100	Požeminės sklendės dangčio (kapos) paaukštinimas 1 eile betoninių trinkelų be kapos	vnt.	0,1	190,00	189,91	18,99
101	Požeminės sklendės dangčio (kapos) paaukštinimas 1 eile betoninių trinkelų su nauja kapa	vnt.	0,1	361,00	316,85	31,69
102	Šulinio angos paaukštinimas 1 eile betoninių trinkelų be liuko	vnt.	1,0	190,00	101,30	101,30
103	Šulinio angos paaukštinimas 1 eile betoninių trinkelų su paprastu liuku	vnt.	0,2	439,00	207,41	41,48
104	Šulinio angos paaukštinimas 1 eile betoninių trinkelų su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,2	476,00	266,33	53,27
105	Šulinio angos paaukštinimas 2 eilėmis betoninių trinkelų be liuko	vnt.	0,2	225,00	104,53	20,91
106	Šulinio angos paaukštinimas 2 eilėmis betoninių trinkelų su paprastu liuku	vnt.	0,2	476,00	229,05	45,81
107	Šulinio angos paaukštinimas 2 eilėmis betoninių trinkelų su plaukiojančiu liuku	vnt.	0,2	510,00	291,10	58,22
108	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X1 be liuko	vnt.	2,0	223,00	222,92	445,84
109	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X1 su paprastu liuku	vnt.	2,0	472,00	471,77	943,54
110	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X1 su plaukiojančiu liuku	vnt.	2,0	508,00	507,84	1015,68
111	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X2 be liuko	vnt.	2,0	232,00	231,90	463,80
112	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X2 su paprastu liuku	vnt.	2,0	481,00	480,68	961,36
113	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X2 su plaukiojančiu liuku	vnt.	2,0	518,00	517,96	1035,92
114	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X3 be liuko	vnt.	1,5	242,00	241,50	362,25
115	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X3 su paprastu liuku	vnt.	1,5	491,00	490,89	736,34
116	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X3 su plaukiojančiu liuku	vnt.	2,0	527,00	526,96	1053,92
117	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X6 be liuko	vnt.	2,0	256,00	255,90	511,80
118	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X6 su paprastu liuku	vnt.	2,0	505,00	504,89	1009,78
119	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X6 su plaukiojančiu liuku	vnt.	2,0	542,00	541,97	1083,94
120	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X9 be liuko	vnt.	1,0	271,00	259,62	259,62
121	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X9 su paprastu liuku	vnt.	1,5	548,00	506,13	759,20
122	Šulinio angos paaukštinimas 1 betoniniu žiedu 7X9 su plaukiojančiu liuku	vnt.	1,5	556,00	545,42	818,13
123	Šulinio angos paaukštinimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedu 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, be liuko. (h-13cm)	vnt.	0,3	280,08	236,10	70,83
124	Šulinio angos paaukštinimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 1-700x30 ir 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, be liuko. (h-16cm)	vnt.	0,3	295,58	248,23	74,47
125	Šulinio angos paaukštinimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 2-700x30 ir 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, be liuko. (h-19cm)	vnt.	0,3	326,68	261,48	78,44
126	Šulinio angos paaukštinimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 2-700x30, 1-700x50 ir 1-700x100 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, be liuko. (h-29cm)	vnt.	0,3	357,80	299,40	89,82

127	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 1-700x30, 1-700x50 ir 2-700x100 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, be liuko. (h-36cm)	vnt.	0,3	373,36	317,75	95,33
128	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedu 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, su ketiniu plaukiojančiu liuku. (h-13cm)	vnt.	0,3	635,10	489,80	146,94
129	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 1-700x30 ir 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, su ketiniu plaukiojančiu liuku. (h-16cm)	vnt.	0,3	650,56	493,30	147,99
130	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 2-700x30 ir 1-700x50 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, su ketiniu plaukiojančiu liuku. (h-19cm)	vnt.	0,3	681,66	508,15	152,45
131	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 2-700x30, 1-700x50 ir 1-700x100 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, su ketiniu plaukiojančiu liuku. (h-29cm)	vnt.	0,3	712,78	539,11	161,73
132	Šulinio angos paaukštėjimas 1 plastikiniu-polimeriniu adapteriu 700x80mm ir plastikiniiais išlyginamaisiais žiedais 1-700x30, 1-700x50 ir 2-700x100 mm, tarp žiedų naudojant silikoną, su ketiniu plaukiojančiu liuku (h-36cm)	vnt.	0,3	728,34	554,08	166,22
133	Köginio plastikinio-polimerinio šulinio landos žiedo 1000x680x190 mm montavimas ant g/b perdangos.	vnt.	0,3	307,30	297,03	89,11
134	Plaukiojančio ar teleskopinio liuko aukščio reguliavimas asfaltavimo metu	vnt.	0,3	16,00	15,93	4,78
XI. GRUNTO IŠVEŽIMAS						
135	Grunto išvežimas 5 km atstumu	m ³	0,2	9,00	8,86	1,77
136	Grunto išvežimas 10 km atstumu	m ³	0,2	12,00	11,41	2,28
137	Grunto išvežimas 15 km atstumu	m ³	0,2	15,00	14,99	3,00
138	Grunto išvežimas 20 km atstumu	m ³	0,2	19,48	19,43	3,89
XII. STATYBINIO LAUŽO IŠVEŽIMAS						
139	Statybinio laužo pakrovimas ekskavatoriumi ir išvežimas 5 km atstumu	t	0,1	21,00	19,90	1,99
140	Statybinio laužo pakrovimas ekskavatoriumi ir išvežimas 10 km atstumu	t	0,1	25,00	24,93	2,49
141	Statybinio laužo pakrovimas ekskavatoriumi ir išvežimas 15 km atstumu	t	0,1	30,00	29,97	3,00
142	Statybinio laužo pakrovimas ekskavatoriumi ir išvežimas 20 km atstumu	t	0,1	41,89	41,62	4,16
143	Statybinio laužo pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas 5 km atstumu	t	0,1	40,00	39,11	3,91
144	Statybinio laužo pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas 10 km atstumu	t	0,1	45,00	44,96	4,50
145	Statybinio laužo pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas 15 km atstumu	t	0,1	48,00	47,98	4,80
146	Statybinio laužo pakrovimas rankiniu būdu ir išvežimas 20 km atstumu	t	0,1	60,75	60,66	6,07
XIII. KASIMO DARBAI						
147	Išalusio grunto purenimas	m ³	0,5	28,00	22,40	11,20
148	Grunto kasimas rankiniu būdu	m ³	0,7	28,00	23,76	16,63
149	Grunto užpylimas rankiniu būdu ir sutankinimas	m ³	0,7	20,00	17,81	12,47
150	Mechanizuotas grunto kasimas į savartą	m ³	0,9	6,00	5,10	4,59
151	Mechanizuotas grunto kasimas pakraunant į autosavivarčius	m ³	0,9	12,00	11,82	10,64
XIV. Kiti darbai						
152	Iškasi ir duobių užpylimas smėliu	m ³	1,0	49,00	49,00	49,00
153	Ilgriuvų užpylimas smėliu	m ³	1,0	49,00	48,90	48,90
154	Ilgriuvų užtaisymas dolomitine skalda	m ³	0,5	56,00	55,74	27,87
155	Šlapio I-II grupės grunto stumdymas į krūvas iki 45 KW galios buldozeriu 40 m atstumu, valant kelio, gatvių dangas ir vejas	m ³	1,0	20,00	16,60	16,60
156	Kelio, šaligatvių ir grindinių dangų šlavimas	m ²	0,2	19,00	18,80	3,76
157	Šlapio grunto pakrovimas rankiniu būdu	m ³	0,2	22,00	21,45	4,29
			100,0			
Įkainių bei lyginamųjų koeficientų sandauginio suma iš viso, EUR be PVM:						36925,03

PASTABA: darbų įkainio vienetų kainoje (įkainyje) turi būti įvertintos visos medžiagos ir mechanizmai, kurie gali būti reikalingi darbų atlikimui. G/B šulinių elementai turi būti su lypinėmis.

PASTABA: Įkainių bei lyginamųjų koeficientų sandauginio suma bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui, iš laimėjusio Tiekėjo darbai bus perkami pagal jo nurodytus įkainius stulpelyje Nr. 6.

* Įkainiai nurodomi 2 skaičių po kablelio tikslumu.

** Užsakovui pateiktus darbų užsakymą rajonuose (Šalčininkų raj.; Švenčionių raj.) įkainiai didinami 10 proc.

Jeigu Tiekėjo bent vienas siūlomas įkainis yra didesnis, nei nurodyta Techninės specifikacijos Priede Nr. 1 pateiktos lentelės stulpelyje „Maksimalus priimtinas įkainis, Eur be PVM už mat. vnt.“, laikoma, kad tokio Tiekėjo Galutinis pasiūlymas neatitinka Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų ir bus atmetamas.